物品資材等借用申請書

申請日　令和　　年　　月　　日

川根本町社会福祉協議会長　様

申請者　住　　所

団 体 名

氏　  名

緊急時連絡先【携帯等】（　 　　-　 　　　-　 　　　）
次のとおり申請します。

	１　借用品名

	２　数　　　量

	３　借用期間
	令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日（　　）

	４　使用目的

	５　受　取　者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　□申請者と同じ

	６　返却予定日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

	※社協使用欄

令和　　年　　月　　日

・申請を承認する。

・申請を承認しない。

決裁印

合　　議

受付者

０

返却確認書

	１　品名

	２　数　　　量

	３　特記事項
	破損、紛失等があった場合に記入。

	４　返　却　日
	令和　　年　　月　　日（　　）
	確認者
	㊞

受付印